1 Huidobro. 
2 Gredilla de Sedaño. 
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162. 

Fernando Ibáñez dota su propio aniversario y el de 
sus padres en la catedral con una viña, cuya propiedad 
guardará durante su vida y la de aquel a quien él dejare 
el usufructo de la misma, debiendo en todo caso, desde 
ahora, pagar al cabildo una cantidad anual el día de San 
Vicente mártir. — Marzo de 1181. 

(Vol. 48, fol. 273 y 274, orig., partido por A. B. C. en forma denta
da; vol. 70, n° 172.) 

Quoniam presens vita, mortalium pluribus subiecta pe-
riculis atque erumpnis, quod est terribilis, incerto fine coar-
tatur, testante evangelio ac dicente: vigilate quia nescitis 
diem ñeque horam; unusquisque magna astucia sumaque 
yigilantia debet precaveré ne extrema hora incógnita eum 
imparatum vel inordinatum inveniat. Katio ergo bene cons-
titute mentis hoc considerans, terrore etiam futuri examinis 
numquam aliqua oblivione a mentis memoria dimovens, 
omnes actiones suas tam in spiritualibus quam in terrenis 
proprieque vite momentum sic regere ac sine ulla dilatatio-
ne dispensare ne sumi iudicis oculos offendat, ipso donante, 
sumopere debet studere. Huius itaque considerationis amo-
mcione ego Ferdinandus Johannes, pro remedio peccatorum 
meorum necnon patris et matris mee, libera volúntate dono 
D eo et beate Marie Dei genitrici et dominis et consociis 
n°stris tam presentibus quam futuris, aut in hac Burgensi 
se<le Deo servientibus vel servituris, quod utilius et precio-
p

1 U s i n m e a possessione habeo, scilicet, vineam que est in 
antada \ i u x t a vineam que fuit Jordani Marini et ex alia 

Pa«e iu x t a vineam Andree, et ex alia iuxta sernam domini 
1 SPiscopi, et ex alia iuxta viam discurrentem, pro 

a*"ece un término municipal de Burgos. 
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anniversario patris et matris mee atque pro proprio meo 
anniversario. 

Tali videlicet tenore atque condicione ut ego illam pOS-
sideam in omni vita mea et persolvam dúos mrs. in festo 
preciosissimi martiris Vincencii pro anniversario meorum 
genitorum; post finem vero meum possideat vineam illam 
his cui ego dedero in omni vita sua, et persolvat dúos áureos 
in festo predicti martiris pro predicto anniversario quoquí 
anno, et persolvat alios IIII o r áureos pro meo anniversario 
similiter quoque anno in die mei exitus. Postquam vero ab 
hac vita excesserit ille qui post me possessor fuerit huius 
vinee, remaneat vinea in potestate et arbitrio canonicorum 
Burgensis sedis, et unoquoque anno de redditu huius vir.ee 
perfecte et plenarie faciant hos dúos anniversarios, unum-
quemque sicut predictum est suo statuto die. Si quis 
vero, etc.